

پیامبر گرامی اسلام (ص):

فضیلت علم از فضیلت عبادت، بالاتر است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۲۹

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

توجه به شهرستان‌ها به عنوان اولویت هیئت ورزشکاران ناشنوا باید مدنظر قرار گیرد



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: توجه به ورزشکاران ناشنوا در شهرستان‌ها باید از برنامه‌های اصلی و دارای اولویت هیئت ورزشی آنان باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس حیدرعلی کامیاب در مجمع انتخاباتی هیئت ورزشی ناشنوایان استان سخن می‌گفت باینکه انتخاب رئیس این هیئت فصل جدیدی را برای آن رقم خواهد زد افزود: امیدوارم در مجمع بعدی شاهد ارائه گزارش مبنی بر موفقیت در رشته‌های مختلف تحت پوشش این هیئت بوده ورزشکاران بیشتری را در تیم‌های ملی داشته باشیم و در نتیجه افتخارات و عناوین متعددی را برای کشور و استان کسب نمایم.

وی بیان کرد: این هیئت از جمله هیئت‌هایی است که به تنهایی یک وزارتخانه است و در یکی دو سال گذشته فراز و نشیب‌های زیادی داشته است. مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: رتبه سیزدهم در کشور زیننده هیئت این استان نیست؛ زیرا تمام هیئت‌های استان فارس جزو سه استان برتر کشور هستند. کامیاب باینکه در ورزش ناشنوایان قهرمانان المپیک آسیایی و جهانی داریم از رئیس جدید هیئت می‌خواهم از امکانات موجود به‌خوبی استفاده کند و این ورزش را به جایگاه واقعی‌اش بازگرداند و از امروز مسئولیت هیئت به عهده جوان بانگیز خواهد بود که می‌تواند به‌سرعت ورزشکاران را جذب کرده و برنامه‌های خوبی برای آنان رقم بزند.

دبیر شورای عالی ورزش استان تصریح کرد: در نظر داریم یک مکان ثابت برای درآمذایی جهت هیئت ناشنوایان در نظر بگیریم و امیدواریم تلاش مضاعف ورزشکاران ناشنوای فارس در رقابت‌های ملی و بین‌المللی به‌خوبی بدرخشند.

مدیرکل ورزش و جوانان همچنین اشاره‌ای به عدم حضور نماینده شهرستان‌ها در مجمع کرد و گفت: به‌هیچ‌وجه قابل توجه نیست که در شهرهای استان که رئیس هیئت برنامه‌های خوبی در جهت پیشرفت ورزش ناشنوایان انجام می‌دهد نماینده آنها در این مجمع حضور نداشته باشند و باید به‌سرعت پیگیری کرده و افرادی که ذوق و شوق در این کار ندارند کنار برودند و افراد کارآمد وارد عرصه فعالیت بشوند.

تیم منتخب کونگفو بانوان فارس انتخاب شد

مربی تیم کونگفو بانوان فارس گفت: رقابت‌های کونگفو انتخابی کشوری در شیراز برگزار و تیم منتخب این استان هم انتخاب شد. نجهم قبادی در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: در این رقابت‌ها که با شرکت ۸۰۰ ورزشکار برگزار شد، شرکت‌کنندگان در چهار رده سنی و در ۲ سطح با هم پیکار کردند.



اسکیت‌بازان شیراز سکوی قهرمانی کشور را فتح کردند

کسب ۹ مدال رنگارنگ عنوان نخست را به خود اختصاص داد. بهنام پوراحمدی ادامه داد: بازیکنان تیم شیراز ۱۰ ماه زحمت کشیدند تا نتوانستند آنچه را که شایسته آن بودند کسب کنند. وی اضافه کرد: امیرحسین بچه سقا، آرتین اسدی، آرمان اسدی، سینا محمدپور، پارسا شهیمی، اهورا شامس، ابوالفضل خواجه، امیرمحمد شامس، ابوالفضل شمس، امین ارسلان قاسمی، حسین حسینی، محمدجواد زاهدی و محمدرضا تارنگ، اعضای تیم اسکی‌بازان کشور بودند. تیم شیراز با سراسر کشور برگزار شد، تیم شیراز با



تیم پرشین اسکیت شیراز در رقابت‌های اسکیت سرعت که در تهران برگزار شد بر سکوی قهرمانی ایستاد. مربی تیم پرشین اسکیت شیراز در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: در این رقابت‌ها که با حضور ۱۱۰ اسکی‌باز از سراسر کشور برگزار شد، تیم شیراز با

کسب دو سهمیه کشوری برای گراش در استعدادیابی تنیس روی میز

۱۹ مرداد شیراز میزبان استعدادیابی برتر دختر و پسر تنیس روی میز استان از شهرستان‌های شیراز، اقلید، مرودشت، لارستان، گراش، آباده، فیروزآباد و سپیدان بود، در این جشنواره که ۱۸ استعداد دختر و ۱۶ استعداد پسر سراسر استان حضور داشتند گراش توانست با مربیگری علی جعفری ۲ سهمیه جهت حضور در استعدادیابی کشوری را کسب کند.



در رده سنی ۶ تا ۸ سال امیرعلی یحیایی توانست در رده دوم جای بگیرد و در رده سنی ۵ ساله‌ها محمدمهدی سبزواری نایب تنیس روی میز گراش توانست در جایگاه اول بایستد. محمدمهدی سبزواری به‌عنوان منتخبین استعدادیابی در مکان‌های اول و دوم استعدادیابی قرار گرفتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی هیئت تنیس روی میز شهرستان در تاریخ

کشوری را کسب کنند.

واداث

در نشست با خبرنگاران مطرح شد: رتبه برتر کیهلویه و بویراحمد در نزع‌های دسته‌جمعی

کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر در کیهلویه و بویراحمد

فرمانده انتظامی کیهلویه و بویراحمد گفت: فردی که پسر خود را به دلیل مشکلات خانوادگی به قتل رسانده است دستگیر شده که البته هنوز معلوم نیست دلیل آن عمدی یا سهوی بوده است.

گزارش پایگاه تحلیل و اطلاع‌رسانی صبح زاگرس فرمانده انتظامی کیهلویه و بویراحمد در آیین تجلیل از اصحاب رسانه گفت: سعی می‌کنیم که همیشه رفاقت خود را با اصحاب رسانه حفظ کنیم تا در جهت ایجاد امنیت جامعه به یکدیگر کمک کنیم. سردار مهدی انصاری به عصر سلطه ارتباطات اشاره کرد و گفت: به‌منظور در امان ماندن از آسیب‌هایی که در فضای مجازی جامعه را تهدید می‌کند، باید سواد رسانه‌ای را در جامعه افزایش دهیم و تنها باسواد رسانه‌ای است که می‌توانیم به‌خوبی از رسانه و فضای مجازی استفاده کنیم و با رسانه به جهت‌دهی و تنویر افکار عمومی بپردازیم.

فرمانده انتظامی استان در بیان کرد: تاکنون ۱۱۵ میلیارد ریال کشفیات کلای قاچاق داشتیم که ۵ درصد نسبت به سال قبل افزایش یافته است و همچنین محموله پول‌های جعلی به مبلغ ۱۸۰ میلیون ریال بود که همکاران ما آن را کشف کردند. وی همچنین به ماجرای قتل اشاره کرد و گفت: فردی که پسر خود را به دلیل مشکلات خانوادگی به قتل رسانده است دستگیر شده که البته هنوز معلوم نیست دلیل آن عمدی یا سهوی بوده است.

فرمانده انتظامی استان درباره ارتباط پلیس با مردم گفت: در مساجد محلات جلسه پرسش و پاسخ با حضور روسای پلیس‌های تخصصی را برگزار می‌کنیم و همچنین هر دو هفته یک‌بار از طریق سامانه ۱۹۷

قسم نوعروس در دادگاه برای اثبات بی‌گناهی

زن جوان که متهم است همسر بیمارش را از طبقه نهم ساختمان به پایین پرت کرده پای میز محاکمه ایستاد و ادعای خودکشی همسرش را مطرح کرد.

به گزارش جام جم، تابستان سال ۹۵ زن جوانی به نام سهیلا با کلانتری زیبایی‌شهر تماس گرفت و از مرگ همسر ۳۱ ساله‌اش به نام رضا خبر داد. مأموران به خانه این زن رفتند و در گوشه حیاط با پیکر خونین رضا روبه‌رو شدند. سهیلا می‌گفت همسرش خودش را از طبقه نهم ساختمان به پایین پرت کرده و جان سپرده است. جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و سهیلا تحت بازجویی قرار گرفت. درحالی‌که این زن مدعی بود همسر بیمارش خودکشی کرده است پدر و مادر رضا از عروس‌شان شکایت کرده و وی را عامل قتل پسرشان معرفی کردند. به‌این‌ترتیب سهیلا که با قرار وثیقه آزاد بود در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محمدباقر قربانزاده و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد.

در این جلسه پدر و مادر رضا برای عروس‌شان حکم قصاص خواستند. سپس سهیلا ۳۲ ساله پشت تریبون دفاع ایستاد و گفت: شوهرم از بیماری فیبرومیالژیا که یک سندروم دردناک اسکلتی است رنج می‌برد. او یک هفته در بیمارستان بستری بود و من و خواهرشوهرم که

زن جوان قبل از طلاق به زندگی خود پایان داد؛ خودکشی در لایو اینستاگرام

برای رازگشایی از مرگ مشکوک این زن به تحقیق از شوهر او پرداختند.

این مرد به افسر تحقیق گفت: من و همسر در خانه‌ای در محله زعفرانیه زندگی می‌کردیم. مدتی بود که برسر مسائل مختلف دچار درگیری و اختلاف شده بودیم. حتی میانجی‌گری خانواده‌هایمان نیز در این ماجرا تأثیری نداشت. این درگیری و کشمکش همچنان میان ما ادامه داشت تا اینکه تصمیم گرفتیم آخرین راه را که جدایی بود انتخاب کنیم. ۱۰ روز بود که با هم قهر کرده بودیم و کاری با هم نداشتیم. ساعاتی پیش در حال انجام کارهایم بودم که متوجه پیامی از سوی همسرم در اینستاگرام شدم. زمانی که پیام را می‌خواندم، همسرم به‌طور زنده شروع به صحبت کرد. او پودری را از یک ظرف برداشت و آن را در آمیوه حل کرد. بعد گفت می‌خواهم این نوشیدنی را بخورم تا برای همیشه بروم. برای همیشه خداحافظ و دیگر هیچ‌وقت مرا نمی‌بینی. ابتدا گمان کردم این کارها را انجام می‌دهد تا مرا مجاب

کسب مدال طلا توسط بانوی کونگفوکار لارستانی در مسابقات فارس



فاطمه قانع کونگفوکار لارستانی توانست عنوان قهرمانی رقابت‌های استان فارس را از آن خود کند. مسابقات کونگفو قهرمانی استان فارس به میزبانی شیراز با حضور ۱۰۰ فایتر از شیراز، صدرا، گراش، فسا، قادرآباد، چهارم، کازرون، سروستان و لارستان برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها فاطمه قانع با مربیگری حسین‌پور توانست با اقتدار بر سکوی قهرمانی بایستد. شایان‌ذکر است قانع با نمایش قابل‌تحسین و اجرای زیبای فنون کونگفو در مبارزه خود توانست عنوان بهترین فایتر مسابقات را هم نیز، از آن خود کند.

سارقان با ۲۶ فقره سرقت در دام پلیس شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۳ سارق درون خودرو و ساختمان‌های نیمه‌کاره و کشف ۲۶ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاضی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو و ساختمان‌های نیمه‌کاره در شیراز، شناسایی و دستگیری باند سرقت در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی مأموران انتظامی شهرستان شیراز، ۳ نفر سارق که اعضای یک باند بودند را دستگیر و متهمان را برای ادامه تحقیقات به کلانتری منتقل کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: پس از تحقیقات و بازجویی‌های فنی و تخصصی، این سارقان حرفه‌ای به ۲۶ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره و درون خودرو اعتراف کردند.

این مقام انتظامی باینکه کلیه صحنه‌های سرقت بازسازی و مالباختگان نیز شناسایی شده‌اند، خاطرنشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند. سرهنگ القاضی‌مهر در پایان از شهروندان خواست از گذاشتن کیف‌دستی و اشیا قیمتی در داخل خودرو و در معرض دید خودداری کنند و هنگام ترک اتومبیل از بسته بودن در و شیشه‌ها اطمینان حاصل کنند.



در سه سال و نیم زندگی مشترک هیچ مشکلی با هم نداشتیم. وقتی همسرم خودش را کشت و پدر و مادرش سر رسیدند مرا مقصر دانستند. آنها می‌گفتند نباید آن شب می‌خوابیدم و باید تمام‌وقت مراقب همسرم می‌بودم. هرچه گفتم خسته بودم و بی‌اراده خوابم برده، قبول نکردند. بعد از فوت همسرم مهریام را که ۱۱۰ سکه بود طلب کردم که همین ماجرا باعث شد خانواده همسرم از من کینه به دل بگیرند و به اتهام قتل علیه من شکایت کنند.

وی ادامه داد: من حتی مهریام را هم نگرفته‌ام و فقط ۵۰ میلیون که بابت رهن خانه به صاحب‌خانه پرداخت کرده بودیم، تقسیم شده است. من قسم می‌خورم بی‌گناهم و در مرگ همسرم دستی نداشتم. در پایان این جلسه هیئت قضایی وارد شد و شهادت را صادر کرد.

کند که از تصمیمم برای جدایی منصرف شوم و برای نقش بازی می‌کند. توجهی نکردم اما آن را نوشید و یک‌باره حالش بد شد و کف اتاق افتاد و گوشی به کناری پرت شد. وحشت کردم. چند بار با گوشی تلفن همراهش تماس گرفتم که پاسخگو نبود و تلفن‌خانه هم جواب نمی‌داد. مرد جوان ادامه داد: به‌سرعت به سمت خانه‌مان حرکت کردم و زمانی که وارد آپارتمان شدم، دیدم همسرم بی‌هوش کناری افتاده و لیوانی که محتویات داخل آن را نوشیده هم به کناری پرت شده است. همسرم را داخل خودرویم گذاشتم و وی را به بیمارستان بردم. پزشکان خیلی تلاش کردند تا او زنده بماند اما فوت کرد. آنها به من گفتند که همسرم بر اثر خوردن نوشیدنی آلوده به ماده بی‌هوشی، مسموم شده و همین باعث شده جانش را از دست بدهد. با تشکیل پرونده قضایی در شعبه سوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران، تحقیقات پلیسی در ارتباط با این پرونده ادامه دارد.